

## Projekta noslēguma ziņojums

### Pamata informācija

Projekta nosaukums	“Grāmatu virpulis”
Līguma/vienošanās Nr.	Nr. 2023-1-LIT015
Darbības programmas nosaukums:	Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkurss
Aktivitātes/ apakšaktivitātes numurs un nosaukums:	Literatūras nozare

### Projekta mērķis

Organizēt Jūrmalas Centrālajā bibliotēkā un filiālbibliotēkās septiņas literārās tikšanās ar latviešu grāmatu autoriem, popularizējot gan lasīšanu un literatūru kopumā, gan iepazīstinot bērnus un pusaudžus ar autoru grāmatām.
---

### Projekta aktivitātes un to izpilde

Aktivitāte	Projekta iesniegumā plānotie projekta rezultāti (to skaits un mērvienība)	Faktiskie projekta rezultāti (to skaits un mērvienība)	Piezīmes
2023. gada 20. aprīlī tikšanās ar dzejnieci Inesi Zanderi.	Organizēt tikšanos apmēram 30 apmeklētājiem.	Tikšanos klātienē apmeklēja 31 apmeklētājs.	Izvirzītais mērķis tika sasniegts.
2023. gada 24. maijā tikšanās ar rakstnieci Zani Zustu.	Organizēt tikšanos apmēram 50 apmeklētājiem.	Tikšanos klātienē apmeklēja 56 apmeklētāji.	Izvirzītais mērķis tika sasniegts.
2023. gada 6. septembrī tikšanās	Organizēt tikšanos apmēram 30 apmeklētājiem.	Tikšanos klātienē apmeklēja 36 apmeklētāji.	Izvirzītais mērķis tika sasniegts.

ar dzejnieku Martu Pujātu.			
2023. gada 31. oktobrī tikšanās ar bērnu grāmatu autori Grietu Baulu.	Organizēt tikšanos apmēram 20 apmeklētājiem.	Tikšanos klātienē apmeklēja 22 apmeklētāji.	Izvirzītais mērķis tika sasniegts.
2023. gada 7. novembrī tikšanās ar bērnu grāmatu autori un ilustratori Līvu Ozolu.	Organizēt tikšanos apmēram 50 apmeklētājiem.	Tikšanos klātienē apmeklēja 58 apmeklētāji.	Izvirzītais mērķis tika sasniegts.
2023. gada 9. novembrī tikšanās ar rakstnieku un ornitologu Viesturu Ķerus.	Organizēt tikšanos apmēram 30 apmeklētājiem.	Tikšanos klātienē apmeklēja 35 apmeklētāji.	Izvirzītais mērķis tika sasniegts.
2023. gada 5. decembrī tikšanās ar rakstnieci Zani Nuts.	Organizēt tikšanos apmēram 40 apmeklētājiem.	Tikšanos klātienē apmeklēja 48 apmeklētāji.	Izvirzītais mērķis tika sasniegts.

### Projektā veiktie grozījumi

Projekta gaitā grozījumi netika veikti.

### Projekta ieviešanas laiks

Sākotnēji plānotais ieviešanas laiks	Faktiskais ieviešanas laiks	Piezīmes/ skaidrojumi
2023. gada 1. aprīlis - 2023. gada 31. decembris.	2023. gada 1. aprīlis - 2023. gada 31. decembris.	-

### Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks

Aktivitātes	Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem)											
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Tikšanās ar dzejnieci Inesi Zanderi				x								
Tikšanās ar rakstnieci Zani Zustu										x		
Tikšanās ar dzejnieku Martu Pujātu									x			

Tikšanās ar bērnu grāmatu autori Grietu Baulu.					x								
Tikšanās ar bērnu grāmatu autori un ilustratori Līvu Ozolu.										x			
Tikšanās ar rakstnieku un ornitologu Viesturu Ķerus									x				
Tikšanās ar rakstnieci Zani Nuts											x		

### Faktiskais projekta laika grafiks

Aktivitātes	Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem)												
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Tikšanās ar dzejnieci Inesi Zanderi				x									
Tikšanās ar rakstnieci Zani Zustu					x								
Tikšanās ar dzejnieku Martu Pujātu									x				
Tikšanās ar bērnu grāmatu autori Grietu Baulu.										x			
Tikšanās ar bērnu grāmatu autori un ilustratori Līvu Ozolu.											x		
Tikšanās ar rakstnieku un ornitologu											x		

Viesturu Ķerus													
Tikšanās ar rakstnieci Zani Nuts													<b>x</b>

### Projekta komanda

Projekta vadītāja:  
Baiba Zvaigzne – Jūrmalas Centrālās bibliotēkas projektu vadītāja

Projekta koordinatori:  
Māra Jēkabsone – Jūrmalas Centrālās bibliotēkas direktore  
Inguna Radziņa – Jūrmalas Centrālās bibliotēkas Bērnu nodaļas vadītāja  
Velta Vārpsaliete – Jūrmalas Centrālās bibliotēkas Kauguru bibliotēkas vadītāja  
Sintija Zukule - Jūrmalas Centrālās bibliotēkas Ķemeru bibliotēkas vadītāja  
Inta Lubēja – Jūrmalas Centrālās bibliotēkas Alberta Kronenberga Slokas bibliotēkas vadītāja

Projekta grāmatvede:  
Viktorija Lapinska, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Centralizētās grāmatvedības Iestāžu pārskatu un maksājumu daļas vecākā grāmatvede

### Secinājumi un priekšlikumi

Projekta plānotie mērķi ir veiksmīgi sasniegti. Projekta ietvaros tika rīkotas septiņas tikšanās ar rakstniekiem. Finanšu līdzekļi tika izlietoti atbilstoši sākotnēji izvirzītajiem mērķiem un plānotajam apjomam.

Pasākumus apmeklēja pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērni, kopumā 286 interesenti. Lai turpmāk nodrošinātu augstvērtīgu literāro pasākumu norisi, plānots piesaistīt finansējumu no Valsts kultūrkapitāla fonda. Šāds finansējums būs nepieciešams, lai organizētu un nodrošinātu kvalitatīvus literāros pasākumus dažādām lasītāju vecuma grupām un interesēm.

### SAGATAVOJA

Projekta vadītāja Baiba Zvaigzne

Grāmatvede Viktorija Lapinska

### SASKAŅOTS

Direktore Māra Jēkabsone